COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P ——

Fndetec
'LJsr DianaTrevi ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion |  03:59 p. m.
: evizo L. Pégina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00007 Del 05/01/2024
Concepto: RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
Beneficiario: CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Folio / Cheque : SPEI
168300
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-000036 CFE SUMINISTRADOR DE $15,642.00 FF:, RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
0002 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL $15,642.00 FF:, RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
Sumas iguales => 15,642.00 15,642.00
Y
¢

Elabord: DianaTrevizo




( \ C.F.E: 015801011024982401080000156420

Tr 0006 .

5/1/24, 10:51 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/YXT12NXVYGV2ZTMOYVIJCE/NDO35__

@

. BancalN el BEEEE e e e e 2 e ok citibanamex

Pago / Depdsito a: C.FE

( REALIZADO POR INTERNET )

DATOS DEL PAGO

C.FE
Cuenta Origen: 934/3513213

Tipo de Servicio: Luz / Energia

Total de Pagos: 1

Importe del Pago / Depésito: 15,642.00
Total del Pago / Depésito: 15,642.00
Fecha de Pago: 05/01/2024 10:51 hrs.

No. de Autorizacién: 158300

- Cualquier informacion relativa al pago favor de referirse con

Este recibo es sélo de caracter informativo para cualquier duda o aclaracion,
No tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal.

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2005 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 1226 8867 o 01 800 111 2020

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/YX T1 2NXVYGV2ZTMOYV9JCBE/NDO35__




Usr DianaTrevizo
Rep: rptPaliza

Beneficiario:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: D01195 Del 20/12/2023

Fechn y
hora de Impresion
Pagina

Concepto: PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23

62568

Folio / Cheque :

05/ene /2024
10:08 a. m.
1

No

Cuenta

Descripcion de la cuenta

Concepto del movimiento

0001
0002
0003
Q004
0005
0006
0007
0008
0009

0010
o

\'\Ji2

0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019

0020

8240-522099-C0402C-18-3111-1
8240-522099-C0402Q-18-3111-1
8240-522099-C0403C-18-3111-]
8220-522099-C0402C-18-3111-1
8220-522099-C04020-18-3111-1
8220-522099-C0403C-18-3111-1
8250-522099-C0402C-18-3111-1
8250-522099-C0402Q-18-3111-1
8250-522099-C0403C-18-3111-1
8240-522099-C0402C-18-3111-1
8240-522099-C04020-18-31 1 1-1
8240-522099-C0403C-18-3111-1
5131-3111

2112-1-000036
8260-522099-C0402C-18-3111-1
82060-522099-C04020-18-3111-1
8260-522099-C0403C-18-3111-1
8250-522099-C0402C-18-3111-1
8250-522099-C0402Q-18-3111-1

8250-522099-C0403C-18-3111-1

Elaboré: DianaTrevizo

Energia eléctrica G.
Energia eléctrica G.
Energia eléctrica G.
Energia eléctrica G
Energia eléctrica G
Energia eléctrica G
Energia eléctrica G,
Energia eléctrica G.
Energia eléctrica G,
Energia eléctrica G.
Energia eléctrica G.
Energia eléctrica G.

Energia eléctrica

CFE SUMINISTRADOR DE
Energia eléctrica G. Corriente
Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Corriente
Corriente

Corriente

Corriente
Corriente

Corriente

Corriente
Corriente

Corriente

Corriente
Corniente

Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$4,235.65
$7,320.07
$4,086.28

$4,235.65

$7,320.07

$4,086.28
$4,235.65
$7,320.07
$4,086.28

$4,235.65

$7,32007

$4,086.28
$15,642.00

$15,642.00
$4,235.65
$7,320.07
$4,086 28

$4,235.65

$7,320.07

$4,086.28

62,568.00 62,568.00

FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27TNOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27TNOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF;, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NQOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23
FF:, PROV RBO ENERGIA ELECTRICA OFICINA
CHIHUAHUA ZARCO 2427 27NOV-28DIC23




Comisidn Federal de Eleciricidad®

COM EST DE DERECHOS HUMANOS

ZARCO 2427

ESQ CON 24A
ZARCO
CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31020

NO. DE SERVICIO : 580101102498
RMU : 31020 10-11-30 CED -920927 001 CFE

}\!J O “J TARIFA: GpMTO NO. MEDIDOR: ¢ K758 MULTIPLICADOR:
0% 9
st Ny
CARGA CONECTADA kW: gy DEMANDA CONTRATADA kW:
F S i Lectura actual
BREEpla 0, Medior Wedids [ Est sl
kw CJK758 0.446
kVArh CJK758 29
Dias de mes Gonsuma prom, diario
Factor de proporsion Demanda maxima $/AW
Costos de la enarqia e el h!emadu Elgofrico Mayorista
Gonoepto 3 $RW SkWh Imparie {WXN)
Suministro 840.44 0.00 0.00 840.44
Distribucion 0.00 1,063.51 0.00 1,063.51
Transmisién 0.00 0.00 998.55 998.55
CENACE 0.00 0.00 35.78 35.78
£ Energia 0.00 0.00 6,059.58 6,059.58
Capacidad 0.00 4,465.55 0.00 4,465.55
SCNMEM(") 0.00 0.00 35.21 35.21
Total 840.44  5,529.06 7,129.12 13,498.62

(1) SCaMEM: Costos relacionadas con los serwcms del Mercado. {2} DAP: Derecho al Alumbrada Piblico. (3)

_hora y lugar de impresis

31020 10-11-30 GED -920927 001

LT

78DCO1A016150120

Repamr

01 580101102498 240108 000015642 0

CFE Suministrador de Servicios Basicos
fio Radano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldfa Cuauhtémog, Gadigo Postal 06500,
Ciudad de México, RFC: CSS160330CR7

TOTAL A PAGAR:

$15,642

|(:(’[I]:_LIINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS
SOS M.N.)

PERIODO FACTURAD®: 27 NOV 23 - 26 DIC 23

o FECHA LIMITE DE PAGO: 08 ENE 24

80 CORTE A PARTIR: g9 ENE 24

Lectura anterior i
et g st J Diterencia Tolales
0 0.446 36
27 2 160

Energla kWi Precios $AWh

Precios /W importe (MXH}  Faclorde;

Desglose del importe 2 pagar

Conceplo fmporte (WX
Cargo Fijo? 840.44
Energia 12,658.18
2% Baja Tension® 269.97
Bonificacién Factor de Potencia® 344,22-
Subtotal 13,424.37
IVA16% 2,147.90
Facturacion del Periodo 15,572.27
Derecho de Alumbrado Publico? 70.54
Adeudo Anterior 11,936.15
Su Pago 11,936.00~
Total $15,642.96

Cargos o créditos: Diversos conceptos que se puedon incluir en e aviso recibo rahacianados con el suministro.
16:1 09:58 hrs. Calle Ojinaga y 39 Colonla Obrera Chihuahua c x:huhuahua Chahuahua Mexico CP 31350 .

tus ayuda fortalecemos la lucha. ‘Secretaria de la Funcion Priblica quejas y ‘denuncias al Teléfono:

G w{“ontige @000
$15,642

{OUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CFE




